
Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:49 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1838,8 177 3

5623 Hülsmann, Marc 618,8

5627 Klaiber, Jonas 611,4

5624 Strohmann, Alexander 608,6

2 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. 1805,0 130 50

5648 Winter, Timo 581,4

5658 Schwarz, Manuel 610,5

5657 Smit, Sean 613,1

3 3200 1903KES Harsewinkel e.V. 1795,6 110 70

5639 Bußmann, Daniel 595,1

5641 Pinkney, Dean 605,9

5642 Pinkney, Kevin 594,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1817,6 141 39

5630 Busse, Sebastian 603,6

5631 Büscher, Christian 601,7

5626 Nolte, Nick 612,3

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. II 1810,4 120 60

5652 Altenhoff, Tom 583,7

5647 Butz, Christian 620,2

5659 Schmidt, Tim 606,5

3200 1903SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1798,4 144 36

5645 Kosfeld, Liam 604,4

5644 Straube, Yannik 607,7

5643 Weigel, Marvin 586,3



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:50 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1836,7 171 9

5610 Münster, Veronique 615,9

5609 Rotschild, Claire 611,4

5605 Kurek, Jana 609,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1849,3 180

5629 Palberg, Denise 624,9

5628 Quickstern, Lara 616,9

5611 Scholz, Sophie 607,5

3100 1903SGes Heepen e.V. 3 1830,1 162 18

5608 Spieß, Tatjana 606,2

5607 Frey, Lea 612,2

5606 Kemper, Muriel 611,7



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:51 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1809,5 131 49

5682 Becker, Jens 593,6

5681 Jähn, Marcus 605,1

5676 Pruschinski, Uwe 610,8

2 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1768,5 65115

5675 Schilz, Gunnar 580,8

5691 Sommerburg, Heiko 580,4

5690 Watermann, Dirk 607,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. I 1868,9 180

5660 Eckhardt, Maik 625,4

5661 Elsbecker, Dieter 622,1

5662 Weingart, Denis 621,4

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1818,9 152 28

5602 Altmiks, Gerhard 600,4

5622 Hülsmann, Ralf 606,7

5621 Tödheide, Dirk 611,8

3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1798,2 128 52

5620 Heidemann, Jörg 594,7

5619 Hülsmann, Dirk 605,4

5618 Möller, Thomas 598,1



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:51 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. III 1821,1 146 34

5653 Zimmer, Manfred 603,7

5649 Kalika, Alexander 615,2

5650 Pagalys, Hans 602,2

2 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1798,4 117 63

5679 Becker, Thomas 585,7

5689 Brauns, Wolfgang 607,9

5687 Nolting, Hermann 604,8

3 3200 1903KES Harsewinkel e.V. 1753,8 35145

5636 Böning, Detlef 579,6

5637 Heitmann, Hans 580,3

5638 Swonke, Andreas 593,9

4 3500 1903SV Kleinenbremen e.V. 1663,0 55115

5686 Bruns, Detlev 596,1

5685 Fortak, Günter 593,9

5684 Heistermann, Jürgen 473,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1825,6 173 7

5617 Brechmann, Jona 610,4

5616 Copei, Franz 609,6

5615 Willmann, Jochen 605,6

3300 1903SSC Bruchmühlen e.V. II 1808,1 130 50

5655 Feld, Karl-Heinz 598,9

5654 Schweppe, Jürgen 597,7

5651 Thutwohl, Axel 611,5



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:51 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 1903SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 1578,5 9109 22 10 30

5696 Coombs, Amy 570,1

5695 Coombs, Tom 567,4

5694 Holtmann, Finn 441,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 20
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:52 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1836,3 137 43

5612 Haverich, Bjarne 594,3

5613 Mertens, Robin 622,4

5614 Palberg, Nils 619,6



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:52 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5623 Hülsmann, Marc 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,5 103,4 103,3 103,8 102,5 102,3 618,8

2 5657 Smit, Sean 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 102,4 100,8 101,9 103,7 102,7 101,6 613,1

3 5627 Klaiber, Jonas 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,5 101,6 102,5 102,3 102,0 102,5 611,4

4 5658 Schwarz, Manuel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 101,7 102,0 101,3 102,6 102,2 100,7 610,5

5 5659 Schmidt, Tim 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 101,8 101,4 102,4 98,4 102,0 100,5 606,5

6 5641 Pinkney, Dean 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 100,9 104,1 100,7 100,6 99,9 99,7 605,9

7 5672 Hanning, Christoph 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 98,1 99,5 98,8 101,4 103,2 103,7 604,7

8 5667 Kämper, Matthias 3400 ... ABS Blomberg 99,3 100,3 103,2 100,5 99,9 100,8 604,0

9 5630 Busse, Sebastian 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,6 102,2 103,5 98,5 96,7 101,1 603,6

10 5631 Büscher, Christian 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 98,5 100,6 99,5 101,7 101,8 99,6 601,7

11 5699 Will, Sebastian 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 98,8 100,6 99,1 99,7 100,5 100,3 599,0
12 5639 Bußmann, Daniel 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 96,9 99,1 99,7 98,9 99,6 100,9 595,1

13 5642 Pinkney, Kevin 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 100,8 100,4 98,5 96,7 97,7 100,5 594,6

14 5714 Rehling, Dennis 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 98,5 95,7 99,0 98,4 100,0 99,3 590,9

15 5673 Ruhe, Marcel 3500 ... SV Südfelde e.V. 97,1 99,2 99,9 97,6 97,8 97,8 589,4
16 5632 Molter, Jonas 3100 ... SV Nienhagen e.V. 96,1 100,6 99,4 100,3 96,9 96,1 589,4

17 5708 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 98,9 94,7 96,5 100,1 96,3 98,7 585,2

18 5652 Altenhoff, Tom 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 97,8 98,6 100,2 92,8 96,5 97,8 583,7
19 5648 Winter, Timo 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 100,0 96,2 96,3 95,0 97,0 96,9 581,4

20 5709 Wiegmann, Stefan 3700 ... SV Wehe e.V. 96,0 97,7 98,8 96,1 95,4 94,1 578,1

21 5668 Lauströer, Philipp 3400 ... SGi Lage e.V. 96,0 94,7 95,4 96,1 99,6 94,8 576,6
22 5665 Dreckschmidt, Luckas 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 96,5 96,1 94,1 91,5 101,2 95,0 574,4

23 5716 Wagenfeld, Jens 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 95,0 91,4 98,0 98,9 94,3 93,2 570,8

24 5715 Schröder, Yannic 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 92,5 96,7 91,2 94,4 97,8 93,4 566,0
25 5705 Niemann, Kevin 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 88,6 97,0 87,6 87,2 89,6 86,3 536,3

26 5633 Wörmann, Yves 3100 ... SV Nienhagen e.V. 88,3 90,5 82,4 77,4 94,9 97,3 530,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5647 Butz, Christian 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 102,8 102,3 102,8 103,8 103,2 105,3 620,2
5626 Nolte, Nick 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,5 102,8 103,0 102,1 101,9 101,0 612,3

5644 Straube, Yannik 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 100,1 102,8 100,1 101,9 101,8 101,0 607,7

5645 Kosfeld, Liam 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 101,1 102,2 100,1 100,0 100,6 100,4 604,4
5643 Weigel, Marvin 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 95,0 100,4 101,8 99,4 96,9 92,8 586,3



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:52 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5610 Münster, Veronique 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 102,1 104,0 103,0 102,4 102,8 101,6 615,9

2 5671 Busse, Nadine 3400 ... SGi Lage e.V. 1 101,1 101,3 104,1 99,3 103,3 103,3 612,4

3 5609 Rotschild, Claire 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 100,9 102,3 103,9 100,0 101,8 102,5 611,4

4 5605 Kurek, Jana 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 99,1 103,6 100,1 102,2 100,5 103,9 609,4

5 5669 Lammersen, Claudia 3400 ... SGi Lage e.V. 1 101,5 100,4 100,0 100,1 101,2 100,4 603,6

6 5677 Becker, Cornelia 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 96,7 99,2 100,5 101,7 100,0 103,8 601,9

7 5720 Walter, Carola 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 99,9 98,1 97,7 97,4 100,4 97,6 591,1

8 5678 Ott, Fiona 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 100,4 97,8 99,1 96,8 97,0 96,5 587,6

9 5663 Voss, Christina 3300 ... SG Enger e.V. 94,4 101,4 98,1 96,9 96,3 99,7 586,8

10 5601 Dziuballe, Ronja 3100 ... SGes Dalbke e.V. 95,5 85,3 91,6 84,4 99,0 94,4 550,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5629 Palberg, Denise 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 104,9 102,0 103,5 104,2 104,9 105,4 624,9

5628 Quickstern, Lara 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,6 102,0 103,5 101,6 102,2 104,0 616,9
5607 Frey, Lea 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 100,3 103,2 103,6 102,3 101,8 101,0 612,2

5606 Kemper, Muriel 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 99,6 102,9 102,3 102,3 101,7 102,9 611,7

5611 Scholz, Sophie 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,4 100,1 100,9 100,6 103,6 100,9 607,5
5608 Spieß, Tatjana 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 104,5 100,9 98,7 101,8 100,7 99,6 606,2



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:52 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5624 Strohmann, Alexander 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 99,7 102,0 100,5 100,5 102,8 103,1 608,6

2 5683 Meier, Jan 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 99,4 101,0 99,7 100,0 100,2 101,2 601,5

3 5664 Stäube, Michael 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. 100,3 98,0 99,9 98,0 100,0 101,4 597,6

4 5717 Fartelj, Thomas 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 101,4 98,5 95,2 97,6 99,7 98,1 590,5

5 5697 Holtmann, Kai 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 95,0 99,6 97,4 96,6 100,1 98,7 587,4

6 5666 Holthaus, Björn 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 96,8 102,1 101,2 100,4 93,3 92,9 586,7

7 5718 Walter, Andreas 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 95,2 88,5 96,1 96,0 95,3 95,2 566,3



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5621 Tödheide, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,0 103,5 103,3 103,7 99,6 100,7 611,8

2 5676 Pruschinski, Uwe 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 101,3 103,1 101,7 102,4 102,3 100,0 610,8

3 5690 Watermann, Dirk 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 97,7 103,0 101,3 101,5 101,8 102,0 607,3

4 5681 Jähn, Marcus 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 100,6 102,6 98,5 101,5 101,1 100,8 605,1

5 5618 Möller, Thomas 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 94,0 100,1 100,1 101,2 102,4 100,3 598,1

6 5620 Heidemann, Jörg 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,4 98,4 99,2 96,0 99,5 100,2 594,7

7 5682 Becker, Jens 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 99,2 99,9 101,4 96,0 98,4 98,7 593,6

8 5675 Schilz, Gunnar 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 90,5 96,5 100,7 98,1 98,4 96,6 580,8

9 5691 Sommerburg, Heiko 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 97,1 96,5 95,8 94,8 96,7 99,5 580,4

10 5706 Haedecke, Sascha 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 98,6 94,8 97,2 93,8 90,9 101,8 577,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5660 Eckhardt, Maik 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 104,2 103,9 103,8 103,0 104,5 106,0 625,4

5661 Elsbecker, Dieter 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 101,6 102,6 104,9 105,1 105,4 102,5 622,1
5662 Weingart, Denis 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. I 103,6 104,1 103,6 102,8 102,5 104,8 621,4

5622 Hülsmann, Ralf 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,8 99,6 101,4 100,5 102,4 102,0 606,7

5619 Hülsmann, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 101,6 99,1 101,3 101,9 100,5 101,0 605,4
5602 Altmiks, Gerhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,2 100,8 100,9 98,5 99,2 99,8 600,4



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5692 Schumacher, Ines 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 98,5 98,7 98,9 94,7 94,0 97,1 581,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5649 Kalika, Alexander 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. III 103,4 104,1 103,7 100,8 102,5 100,7 615,2

2 5617 Brechmann, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,7 101,8 103,0 102,2 101,0 100,7 610,4

3 5689 Brauns, Wolfgang 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 100,8 101,2 99,6 100,7 104,6 101,0 607,9

4 5615 Willmann, Jochen 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,0 101,0 100,2 101,5 99,3 101,6 605,6

5 5687 Nolting, Hermann 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 99,9 101,0 98,8 99,6 104,6 100,9 604,8

6 5653 Zimmer, Manfred 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. III 102,8 100,4 100,4 99,4 98,7 102,0 603,7

7 5650 Pagalys, Hans 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. III 100,2 98,9 99,2 101,1 100,8 102,0 602,2

8 5656 Petschull, Günter 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 99,9 99,1 98,4 101,2 101,8 99,6 600,0

9 5600 Wehner, Peter 3100 ... SGes Dalbke e.V. 99,9 99,1 99,7 101,3 99,4 100,2 599,6

10 5603 Busse, Volker 3100 ... SGes Heepen e.V. 97,9 99,0 102,4 97,7 101,8 100,2 599,0

11 5655 Feld, Karl-Heinz 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 99,8 98,0 101,2 101,6 98,7 99,6 598,9
12 5654 Schweppe, Jürgen 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 100,0 99,3 99,7 99,6 101,6 97,5 597,7

13 5686 Bruns, Detlev 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 98,7 100,1 101,3 97,6 96,7 101,7 596,1

14 5685 Fortak, Günter 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 96,5 97,3 98,7 99,5 100,5 101,4 593,9

15 5638 Swonke, Andreas 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,4 100,3 99,3 99,8 96,4 98,7 593,9
16 5679 Becker, Thomas 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 99,5 95,9 101,6 92,0 99,1 97,6 585,7

17 5637 Heitmann, Hans 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 94,7 94,9 95,5 99,5 96,2 99,5 580,3

18 5636 Böning, Detlef 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 96,9 97,6 98,6 96,5 92,6 97,4 579,6
19 5604 Spruch, Friedhelm 3100 ... SGes Heepen e.V. 92,3 95,8 83,3 97,7 98,1 96,5 563,7

20 5693 Barche, Jörg 3500 ... SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 95,9 87,7 92,4 94,5 86,9 89,7 547,1

21 5688 Goerke, Juergen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 87,3 89,0 90,7 96,0 91,8 91,2 546,0
22 5684 Heistermann, Jürgen 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 95,7 90,0 93,0 95,8 91,7 6,8 473,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5651 Thutwohl, Axel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. II 101,7 101,7 102,0 102,5 102,1 101,5 611,5

5616 Copei, Franz 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,2 101,8 101,3 101,6 101,9 101,8 609,6



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5695 Coombs, Tom 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 98,2 94,1 97,9 89,8 92,6 94,8 567,4

2 5634 Lücking, Jona 3100 ... SV Nienhagen e.V. 95,7 92,5 93,5 95,9 93,5 89,5 560,6

3 5698 Müller, Leif Erik 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 92,3 91,1 96,2 94,9 88,3 96,9 559,7

4 5635 Fuhrmann, Nikita 3100 ... SV Nienhagen e.V. 94,4 89,7 92,3 90,3 91,5 92,4 550,6

5 5694 Holtmann, Finn 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 68,9 80,4 68,1 70,2 84,8 68,6 441,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5696 Coombs, Amy 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 94,4 94,1 93,8 92,8 99,9 95,1 570,1

2 5640 Barth, Joana Maria 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 92,3 92,6 95,5 91,2 92,6 87,8 552,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5613 Mertens, Robin 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,6 104,0 104,8 103,8 103,1 103,1 622,4

2 5612 Haverich, Bjarne 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 97,5 98,7 98,5 99,7 100,9 99,0 594,3

3 5701 Haedecke, Maximilian 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 94,2 98,7 100,6 99,6 92,4 99,2 584,7

4 5707 Detert, Jan 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 96,5 97,1 99,9 97,2 99,2 93,2 583,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5614 Palberg, Nils 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 104,3 103,0 103,5 102,3 104,2 102,3 619,6



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5625 Trompeter, Ricardo 3100 ... SGes Heepen e.V. 99,5 98,7 96,5 98,8 100,3 96,1 589,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
15.+16.04.2023     in LLZ Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 18.04.2023 07:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5702 Tavares Rodriques, Ann...3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 93,6 95,6 92,3 95,5 95,2 94,9 567,1


